ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP  Đức Phổ, ngày        tháng 12 năm 2023

V/v triển khai thực hiện Kết

luận số 61-KL/TW ngày

17/8/2023 của Ban Bí thư

Kính gửi: Phòng Kinh tế thị xã

Thực hiện Công văn số 1504-CV/TU ngày 15/12/2023 của Thị uỷ Đức

Phổ về triển khai thực hiện Kết luận số 61-KL/TW ngày 17/8/2023 của Ban Bí

thư, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

- Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị, địa phương

xây dựng Kế hoạch để cụ thể hoá Kết luận số 61-KL/TW ngày 17/8/2023 của

Ban Bí thư và Công văn số 1504-CV/TU ngày 15/12/2023 của Thị uỷ Đức Phổ.

Thời gian hoàn thành dự thảo Kế hoạch và gửi về UBND thị xã (qua Văn phòng

HĐND và UBND thị xã) chậm nhất trong ngày 15/01/2024.

- Trên cơ sở dự thảo Kế hoạch do Phòng Kinh tế xây dựng, giao Văn

phòng HĐND và UBND thị xã thẩm định, bổ sung, hoàn thiện, tham mưu

UBND thị xã xem xét, ban hành trước ngày 19/01/2024.

Yêu cầu Trưởng phòng Kinh tế khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó ChánhDương VP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-12-28T07:45:16+0700

		2023-12-28T08:08:02+0700

		2023-12-28T08:08:02+0700

		2023-12-28T08:08:02+0700